
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/000683 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ciclo “Flamenco Joven por Barrios 2024 para el espectáculo Torombo-Eduardo
Rebollar” que se desarrollará en la ciudad de Sevilla entre los días 1 de septiembre y 31 de octubre de
2024 en diversos espacios públicos de la ciudad, con la finalidad de promover la cultura y acercar el
flamenco como forma de ocupación del tiempo libre y del ocio saludable entre la juventud de nuestra
ciudad.

Ciclo “Flamenco Joven por Barrios 2024 para el espectáculo Torombo-Eduardo Rebollar” que se desarrollará enDescripción 
la ciudad de Sevilla entre los días 1 de septiembre y 31 de octubre de 2024 en diversos espacios públicos de la ciudad, con
la finalidad de promover la cultura y acercar el flamenco como forma de ocupación del tiempo libre y del ocio saludable entre
la juventud de nuestra ciudad.
Valor estimado del contrato 49.460,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.846,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.460,04 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
11 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

BUYAPPGLOBAL S.L.
NIF B16783250
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ALAMEDA, 10
ROCIANA DEL CONDADO España

Contacto

Correo Electrónico antoniopiconcalero@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.460,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.846,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/000683
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

17 CONTRATO FLAMENCO JOVEN BARRIOS formalizado report.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8hG
I5rHvhqQTM6QMEyormkpxGqSlbDdUO2PJq3uvbcvTWBg/Ze8RGl9nsXHyI9MZgMloQxJ7ShNzNGrQDP0zVwu%2BopL7SPu
ZGpWemPaKvAffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación La contratación se efectuará con: La entidad BUYAPPGLOBAL S.L,, que tiene cedidos en exclusiva los
derechos de representación de todos los artistas mencionados para el citado espectáculo.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8hGI5rHvhqQTM6QMEyormkpxGqSlbDdUO2PJq3uvbcvTWBg/Ze8RGl9nsXHyI9MZgMloQxJ7ShNzNGrQDP0zVwu%2BopL7SPuZGpWemPaKvAffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8hGI5rHvhqQTM6QMEyormkpxGqSlbDdUO2PJq3uvbcvTWBg/Ze8RGl9nsXHyI9MZgMloQxJ7ShNzNGrQDP0zVwu%2BopL7SPuZGpWemPaKvAffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8hGI5rHvhqQTM6QMEyormkpxGqSlbDdUO2PJq3uvbcvTWBg/Ze8RGl9nsXHyI9MZgMloQxJ7ShNzNGrQDP0zVwu%2BopL7SPuZGpWemPaKvAffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMSrUT%2FP2wM zjChw4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014138835 |  2024-000961070 | Wed, 11 Sep 2024 11:07:52:693 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149354141426814560548531039265438540972 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BMSrUT%2FP2wMzjChw4z%2FXvw%3D%3D

